

债券代码：114044.SZ	债券简称：16 长交 01
债券代码：114127.SZ	债券简称：17 长交 01
债券代码：152259.SH	债券简称：G19 长交 1
债券代码：162403.SH	债券简称：19 长交 01
债券代码：152377.SH	债券简称：G19 长交 2
债券代码：162906.SH	债券简称：G20 长交 1
债券代码：163158.SH	债券简称：20 长交 01
债券代码：166676.SH	债券简称：20 交通 01
债券代码：167269.SH	债券简称：20 交通 02
债券代码：152548.SH	债券简称：G20 交通 1
债券代码：167699.SH	债券简称：20 交通 03
债券代码：175710.SH	债券简称：21 长交 01

长兴交通投资集团有限公司公司债券

2020 年年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

长兴交通投资集团有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2021 年 4 月 30 日在上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)披露了《长兴交通投资集团有限公司 2020 年年度报告》（以下简称《年度报告》），经事后审查，原《年度报告》中部分内容披露有误，现公司对原《年度报告》中部分内容予以修改，具体情况如下：

修改内容一：

“第三节 业务经营和公司治理情况”之“五、非经营性往来占款或资金拆借”之“（三）报告期末非经营性往来占款和资金拆借”

长兴县永兴建设开发有限公司修改为关联方

修改前：

占款/拆借方名称	与发行人之间是否存在关联关系（如有）	占款金额	是否占用募集资金	形成原因	回款安排
长兴县公路工程有限责任公司	非关联方	4.49	否	往来款	陆续回款
长兴万顺农业发展有限公司	非关联方	3.96	否	往来款	陆续回款
浙江长兴金融控股集团有限公司	非关联方	3.44	否	往来款	陆续回款
长兴县交通建设发展中心	非关联方	3.35	否	往来款	陆续回款
长兴鑫能建设开发有限公司	非关联方	2.89	否	往来款	陆续回款
长兴长发建设开发有限公司	非关联方	2.83	否	往来款	陆续回款
浙江吕蒙投资开发有限公司	非关联方	2.74	否	往来款	陆续回款
长兴县永兴建设开发有限公司	非关联方	2.52	否	往来款	陆续回款
浙江长兴融兴实业有限公司	非关联方	1.72	否	往来款	陆续回款
浙江长李供应链管理有限公司	非关联方	1.66	否	往来款	陆续回款
长兴港通建设开发有限公司	非关联方	1.50	否	往来款	陆续回款
长兴城投水务有限公司	非关联方	1.38	否	往来款	陆续回款
长兴李家巷新世纪投资开发有限公司	非关联方	1.01	否	往来款	陆续回款
长兴庆达物资贸易有限公司	非关联方	0.97	否	往来款	陆续回款
长兴东湖实业有限公司	非关联方	0.55	否	往来款	陆续回款
浙江长兴新农都实业有限公司	关联方	0.45	否	往来款	陆续回款
长兴图兴贸易有限公司	非关联方	0.30	否	往来款	陆续回款

占款/拆借方名称	与发行人之间是否存在关联关系（如有）	占款金额	是否占用募集资金	形成原因	回款安排
长兴县交通工程公司	关联方	0.23	否	往来款	陆续回款
长兴泗安惠农农业开发有限公司	非关联方	0.20	否	往来款	陆续回款
浙江长李投资开发有限公司	非关联方	0.20	否	往来款	陆续回款
长兴万运物资贸易有限公司	非关联方	0.13	否	往来款	陆续回款
长兴洪湖投资开发有限公司	非关联方	0.08	否	往来款	陆续回款
浙江兴益达商贸有限公司	非关联方	0.07	否	往来款	陆续回款
长兴李家巷新世纪投资开发服务有限公司	非关联方	0.07	否	往来款	陆续回款
长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	0.06	否	往来款	陆续回款
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	0.04	否	往来款	陆续回款
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	0.03	否	往来款	陆续回款
长兴永畅物流建设开发有限公司	非关联方	0.02	否	往来款	陆续回款
浙江长兴商业资产经营有限公司	非关联方	0.01	否	往来款	陆续回款
财政局控办	非关联方	0.00	否	往来款	陆续回款
合计	—	36.91	—	—	—

修改后：

占款/拆借方名称	与发行人之间是否存在关联关系（如有）	占款金额	是否占用募集资金	形成原因	回款安排
长兴县公路工程有限责任公司	非关联方	4.49	否	往来款	陆续回款

占款/拆借方名称	与发行人之间是否存在关联关系（如有）	占款金额	是否占用募集资金	形成原因	回款安排
长兴万顺农业发展有限公司	非关联方	3.96	否	往来款	陆续回款
浙江长兴金融控股集团有限公司	非关联方	3.44	否	往来款	陆续回款
长兴县交通建设发展中心	非关联方	3.35	否	往来款	陆续回款
长兴鑫能建设开发有限公司	非关联方	2.89	否	往来款	陆续回款
长兴长发建设开发有限公司	非关联方	2.83	否	往来款	陆续回款
浙江吕蒙投资开发有限公司	非关联方	2.74	否	往来款	陆续回款
长兴县永兴建设开发有限公司	关联方	2.52	否	往来款	陆续回款
浙江长兴融兴实业有限公司	非关联方	1.72	否	往来款	陆续回款
浙江长李供应链管理有限公司	非关联方	1.66	否	往来款	陆续回款
长兴港通建设开发有限公司	非关联方	1.50	否	往来款	陆续回款
长兴城投水务有限公司	非关联方	1.38	否	往来款	陆续回款
长兴李家巷新世纪投资开发有限公司	非关联方	1.01	否	往来款	陆续回款
长兴庆达物资贸易有限公司	非关联方	0.97	否	往来款	陆续回款
长兴东湖实业有限公司	非关联方	0.55	否	往来款	陆续回款
浙江长兴新农都实业有限公司	关联方	0.45	否	往来款	陆续回款
长兴图兴贸易有限公司	非关联方	0.30	否	往来款	陆续回款
长兴县交通工程公司	关联方	0.23	否	往来款	陆续回款
长兴泗安惠农农业开发有限公司	非关联方	0.20	否	往来款	陆续回款
浙江长李投资开发有限公司	非关联方	0.20	否	往来款	陆续回款

占款/拆借方名称	与发行人之间是否存在关联关系（如有）	占款金额	是否占用募集资金	形成原因	回款安排
长兴万运物资贸易有限公司	非关联方	0.13	否	往来款	陆续回款
长兴洪湖投资开发有限公司	非关联方	0.08	否	往来款	陆续回款
浙江兴益达商贸有限公司	非关联方	0.07	否	往来款	陆续回款
长兴李家巷新世纪投资开发服务有限公司	非关联方	0.07	否	往来款	陆续回款
长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	0.06	否	往来款	陆续回款
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	0.04	否	往来款	陆续回款
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	0.03	否	往来款	陆续回款
长兴永畅物流建设开发有限公司	非关联方	0.02	否	往来款	陆续回款
浙江长兴商业资产经营有限公司	非关联方	0.01	否	往来款	陆续回款
财政局控办	非关联方	0.00	否	往来款	陆续回款
合计	—	36.91	—	—	—

修改内容二：

“第四节 财务情况”之“五、 资产情况”之“（一） 主要资产情况及其变动原因”

长期待摊费用、递延所得税资产和其他非流动资产上年末余额和变动比例

修改前：

资产项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例（%）	变动比例超过 30% 的，说明原因
货币资金	72.81	62.94	15.68	-
应收票据	1.15	0.49	134.69	注 1

资产项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例（%）	变动比例超过 30% 的，说明原因
应收账款	2.92	2.90	0.69	-
预付款项	15.75	16.28	-3.26	-
其他应收款	70.76	98.38	-28.07	-
存货	332.15	388.39	-14.48	-
其他流动资产	0.38	4.32	-91.20	注 2
可供出售金融资产	17.83	14.03	27.08	-
持有至到期投资	0.60	1.11	-45.95	注 3
长期应收款	1.47	2.10	-29.99	-
长期股权投资	111.99	54.39	105.90	注 4
投资性房地产	19.94	26.62	-25.09	-
固定资产	49.17	36.60	34.34	注 5
在建工程	19.77	33.91	-41.70	注 6
生产性生物资产	0.00	0.00	0.00	-
无形资产	19.16	21.59	-11.26	-
长期待摊费用	0.70	0.00	0.00	注 7
递延所得税资产	0.03	1.11	-97.30	注 8
其他非流动资产	16.45	0.02	82,150	-

修改后：

资产项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例（%）	变动比例超过 30% 的，说明原因
货币资金	72.81	62.94	15.68	-
应收票据	1.15	0.49	134.69	注 1
应收账款	2.92	2.90	0.69	-
预付款项	15.75	16.28	-3.26	-
其他应收款	70.76	98.38	-28.07	-
存货	332.15	388.39	-14.48	-
其他流动资产	0.38	4.32	-91.20	注 2
可供出售金融资产	17.83	14.03	27.08	-
持有至到期投资	0.60	1.11	-45.95	注 3
长期应收款	1.47	2.10	-29.99	-
长期股权投资	111.99	54.39	105.90	注 4
投资性房地产	19.94	26.62	-25.09	-
固定资产	49.17	36.60	34.34	注 5
在建工程	19.77	33.91	-41.70	注 6
生产性生物资产	0.00	0.00	0.00	-
无形资产	19.16	21.59	-11.26	-
长期待摊费用	0.70	1.11	-36.94	注 7
递延所得税资产	0.03	0.02	50.00	注 8
其他非流动资产	16.45	23.26	-29.28	-

修改内容三：

“第四节 财务情况”之“九、 对外担保情况”之“（一）对外担保的增减变动情况”：

长兴县永兴建设开发有限公司、浙江长兴经开建设开发有限公司、浙江长兴新农都实业有限公司修改为关联方。

修改前：

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
湖州湖皖高速公路有限公司	非关联方	14.1	高速公路的投资、建设、运营管理，建筑材料、日用品的批发和零售，润滑油的零售。	良好	保证担保	10.43	2046/1/19	无不良影响
湖州湖皖高速公路有限公司	非关联方	14.1	高速公路的投资、建设、运营管理，建筑材料、日用品的批发和零售，润滑油的零售。	良好	保证担保	2.37	2035/12/3	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	9.00	2027/3/20	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	5.00	2021/11/27	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	2.50	2021/11/8	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	0.95	2022/9/26	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土	良好	保证担保	6.40	2025/11/30	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			地整理和土地开发，建筑材料销售。					
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	1.50	2021/5/22	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	0.34	2023/1/18	无不良影响
浙江滨河实业有限公司	非关联方	10.0	建筑材料销售；煤炭及制品销售；建筑用金属配件销售；金属材料销售；土地整治服务；园林绿化工程施工；非居住房地产租赁；房地产经纪；住房租赁；电池销售；自有资金投资的资产管理服务；创业投	良好	保证担保	0.25	2022/12/29	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	非关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	2.50	2022/2/27	无不良影响
长兴永成建设发展有限公司	非关联方	1.5	各类工程建设活动	良好	保证担保	0.76	2021/6/28	无不良影响
长兴县林城特色工业园区投资服务有限公司	非关联方	0.4	长兴县林城特色工业园区基础设施建设、物业管理、实业投资，建材销售。	良好	保证担保	0.47	2021/9/25	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	非关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	7.00	2027/4/16	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	9.00	2026/9/25	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	非关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	8.10	2024/5/21	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
长兴县永兴建设开发有限公司	非关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	6.90	2024/9/25	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	非关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	10.00	2021/2/28	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	非关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	10.00	2021/9/13	无不良影响
浙江长兴金融控股集团有限公司	非关联方	20.0	县人民政府授权范围内资产的管理、收购、实业投资；企业重组、兼并的策划、代理；土地开发整理、基础设施建设；资产管理、投资管理、投资咨询、股权投资、财务咨询、物业管理。	良好	保证担保	1.00	2021/3/11	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资；旅游开发；房地产开发经营；农村、城镇基础设施建设，土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	4.69	2022/3/27	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区管理；园区管理服务；信息咨询服务	良好	保证担保	0.55	2022/9/4	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区管理；园区管理服务；信息咨询服务	良好	保证担保	0.66	2022/12/19	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区	良好	保证担保	1.00	2021/12/31	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			管理；园区管理服务；信息咨询服务					
浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	15.0	旅游业务；各类工程建设活动；房地产开发经营；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包	良好	保证担保	1.00	2021/7/31	无不良影响
浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	15.0	旅游业务；各类工程建设活动；房地产开发经营；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包	良好	保证担保	0.96	2022/8/30	无不良影响
浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	15.0	旅游业务；各类工程建设活动；房地产开发经营；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包	良好	保证担保	1.00	2021/6/25	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	4.00	2021/5/29	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	1.38	2022/4/24	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	3.00	2021/9/6	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	2.00	2022/3/29	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	2.00	2021/6/17	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	1.88	2021/3/29	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	2.00	2022/1/16	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	非关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	3.10	2021/4/14	无不良影响
长兴丽城建设发展有限公司	非关联方	5.3	道路工程、供水工程、污水处理工程建设，新农村建设，土地开发利用，房屋拆迁，建筑材料销售。	良好	保证担保	9.43	2028/1/29	无不良影响
长兴八都岙景区建设开发有限公司	非关联方	0.6	旅游开发，景区经营管理，房地产开发，农村基础设施建设，初级食用农产品销售。	良好	保证担保	1.70	2024/3/30	无不良影响
长兴鑫能建设开发有限公司	非关联方	1.1	工业园区、农村及城镇基础设施建设、开发；货物进出口，技术进出口；交通基础设施、水利基础设施建设；园林绿化工程施工；绿化养护；厂房租赁；电子元器件、建筑材料加工、销售；土地综合整治、农业综合开发；物业管理；建筑装饰装修工程施工；企业管理，企业管理咨询，为孵化企业或项目提供管理，管网维修维护，污水处理设备和供水设备维修维护，砂岩开采、灰岩开采、加工、销售。	良好	保证担保	1.50	2021/4/10	无不良影响
长兴永恒市政建设有限公司	非关联方	2.0	市政设施维护，市政设施工程管理，建筑材料批发、零	良好	保证担保	3.00	2021/8/31	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			售，土地整治与开发，城市基础设施建设，自有房屋租赁，物业管理，房屋拆迁，农业综合开发，市政工程施工，房屋建筑工程施工，园林绿化工程施工，水利水电工程施工。					
浙江吕蒙投资开发有限公司	非关联方	1.0	许可项目：旅游业务；各类工程建设活动；道路货物运输（不含危险货物）；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包；食品经营（销售预包装食品）	良好	保证担保	2.40	2026/12/21	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区管理；园区管理服务；信息咨询服务	良好	保证担保	2.50	2029/3/30	无不良影响
长兴裕鑫村镇建设开发有限公司	非关联方	0.5	城镇及农村基础设施建设、开发，房屋拆迁、建筑材料销售。	良好	保证担保	0.60	2021/11/27	无不良影响
长兴县李家巷镇陈家浜村股份经济合作社	非关联方	0.1	对长兴县李家巷镇陈家浜村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.04	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇广福桥村股份经济合作社	非关联方	0.0	对长兴县李家巷镇广福桥村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.04	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇计家浜村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.04	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇老虎洞村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.04	2021/7/25	无不良影响
长兴城投水务有限公司	非关联方	0.1	集中式供水生产和供应，市政公用工程施工（凭有效资	良好	保证担保	0.31	2022/9/10	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			质证书经营), 管道维修、五金配件销售。					
长兴县李家巷镇陈家浜村股份经济合作社	非关联方	0.1	对长兴县李家巷镇陈家浜村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇广福桥村股份经济合作社	非关联方	0.0	对长兴县李家巷镇广福桥村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇计家浜村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇老虎洞村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇石泉村股份经济合作社	非关联方	0.0	对长兴县李家巷镇石泉村所有的集体资产进行经营与管理。	良好	保证担保	0.09	2021/7/15	无不良影响
长兴万顺农业发展有限公司	非关联方	0.3	生态农业开发, 初级食用农产品销售, 农村基础设施建设, 房屋拆迁, 谷物、油料作物、花卉、茶叶、蔬菜、水果种植。	良好	保证担保	0.10	2022/1/3	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资; 旅游开发; 房地产开发经营; 农村、城镇基础设施建设, 土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	2.97	2021/6/27	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资; 旅游开发; 房地产开发经营; 农村、城镇基础设施建设, 土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	1.96	2021/12/18	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资; 旅游开发; 房地产开发经营; 农村、城镇基础设施建设, 土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	0.32	2022/3/31	无不良影响
浙江吕蒙投资开发有限公司	非关联方	1.0	许可项目: 旅游业务; 各类工程建设活动; 道路货物运输	良好	保证担保	1.77	2021/10/30	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			输（不含危险货物）；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包；食品经营（销售预包装食品）					
长兴恒途实业有限公司	非关联方	2.1	城市基础设施建设；农村基础设施建设，房屋拆迁；建筑装修装饰工程、市政工程、土石方工程、园林绿化工程施工，建筑材料、耐火材料、塑料制品销售；企业管理咨询；计算机软件开发；物业管理，土地开发整理。	良好	保证担保	2.00	2021/2/19	无不良影响
浙江长李供应链管理有限公司	非关联方	1.0	旅游业务；各类工程建设活动；道路货物运输（不含危险货物）；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包；食品经营（销售预包装食品）	良好	保证担保	3.99	2022/9/13	无不良影响
长兴虹韵农业开发有限公司	非关联方	0.2	农业技术开发、咨询、转让，农业机械、农具、化肥、初级食用农产品、盆景销售，园林绿化工程设计与施工，农业基础设施建设，城镇基础设施建设，房屋拆迁。	良好	保证担保	0.50	2021/11/20	无不良影响
浙江长兴新农都实业有限公司	非关联方	1.0	实业投资；初级食用农产品、食品、电动车及蓄电池、五金、家电、电子产品、日用百货、金属材料、金属制品、橡胶制品、纺织原料、纺织品、服装服饰、文化用品、体育用品、矿产品、建筑装饰材料、化工产品（不含危险化学品和易制毒品）、机械设备销售（含网上销售）；广告设计、制作，户外广告发布；展览展示策划服务；自有房产租赁，商品交易市场开发建设；市场物业管理；企业管	良好	保证担保	0.80	2027 年 10 月 8 日	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			理咨询；货物进出口，农副产品收购。					
合计	—	—	—	—	—	159.96	—	—

修改后：

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
湖州湖皖高速公路有限公司	非关联方	14.1	高速公路的投资、建设、运营管理，建筑材料、日用品的批发和零售，润滑油的零售。	良好	保证担保	10.43	2046/1/19	无不良影响
湖州湖皖高速公路有限公司	非关联方	14.1	高速公路的投资、建设、运营管理，建筑材料、日用品的批发和零售，润滑油的零售。	良好	保证担保	2.37	2035/12/3	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	9.00	2027/3/20	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	5.00	2021/11/27	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	2.50	2021/11/8	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	0.95	2022/9/26	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	6.40	2025/11/30	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	1.50	2021/5/22	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	0.34	2023/1/18	无不良影响
浙江滨河实业有限公司	非关联方	10.0	建筑材料销售；煤炭及制品销售；建筑用金属配件销售；金属材料销售；土地整治服务；园林绿化工程施工；非居住房地产租赁；房地产经纪；住房租赁；电池销售；自有资金投资的资产管理服务；创业投	良好	保证担保	0.25	2022/12/29	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	2.50	2022/2/27	无不良影响
长兴永成建设发展有限公司	非关联方	1.5	各类工程建设活动	良好	保证担保	0.76	2021/6/28	无不良影响
长兴县林城特色工业园区投资服务有限公司	非关联方	0.4	长兴县林城特色工业园区基础设施建设、物业管理、实业投资，建材销售。	良好	保证担保	0.47	2021/9/25	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	7.00	2027/4/16	无不良影响
长兴城市建设投资集团有限公司	非关联方	23.0	城市基础设施建设；城市公用设施建设；实业投资，土地整理和土地开发，建筑材料销售。	良好	保证担保	9.00	2026/9/25	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	8.10	2024/5/21	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水	良好	保证担保	6.90	2024/9/25	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。					
长兴县永兴建设开发有限公司	关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	10.00	2021/2/28	无不良影响
长兴县永兴建设开发有限公司	关联方	8.1	城市基础设施建设与开发，房地产开发，景区开发，水利基础设施建设，农村基础设施建设，建筑材料销售。	良好	保证担保	10.00	2021/9/13	无不良影响
浙江长兴金融控股集团有限公司	非关联方	20.0	县人民政府授权范围内资产的管理、收购、实业投资；企业重组、兼并的策划、代理；土地开发整理、基础设施建设；资产管理、投资管理、投资咨询、股权投资、财务咨询、物业管理。	良好	保证担保	1.00	2021/3/11	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资；旅游开发；房地产开发经营；农村、城镇基础设施建设，土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	4.69	2022/3/27	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区管理；园区管理服务；信息咨询服务	良好	保证担保	0.55	2022/9/4	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区管理；园区管理服务；信息咨询服务	良好	保证担保	0.66	2022/12/19	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区管理；园区管理服务；信息咨询服务	良好	保证担保	1.00	2021/12/31	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	15.0	旅游业务；各类工程建设活动；房地产开发经营；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包	良好	保证担保	1.00	2021/7/31	无不良影响
浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	15.0	旅游业务；各类工程建设活动；房地产开发经营；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包	良好	保证担保	0.96	2022/8/30	无不良影响
浙江长兴环太湖经济投资开发有限公司	非关联方	15.0	旅游业务；各类工程建设活动；房地产开发经营；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包	良好	保证担保	1.00	2021/6/25	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	4.00	2021/5/29	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	1.38	2022/4/24	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	3.00	2021/9/6	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	2.00	2022/3/29	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	2.00	2021/6/17	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	1.88	2021/3/29	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			）咨询、服务；建筑材料销售。					
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	2.00	2022/1/16	无不良影响
浙江长兴经开建设开发有限公司	关联方	10.0	城市基础设施建设、投资；土地整治和开发；经济信息（除金融、期货、证券信息）咨询、服务；建筑材料销售。	良好	保证担保	3.10	2021/4/14	无不良影响
长兴丽城建设发展有限公司	非关联方	5.3	道路工程、供水工程、污水处理工程建设，新农村建设，土地开发利用，房屋拆迁，建筑材料销售。	良好	保证担保	9.43	2028/1/29	无不良影响
长兴八都畚景区建设开发有限公司	非关联方	0.6	旅游开发，景区经营管理，房地产开发，农村基础设施建设，初级食用农产品销售。	良好	保证担保	1.70	2024/3/30	无不良影响
长兴鑫能建设开发有限公司	非关联方	1.1	工业园区、农村及城镇基础设施建设、开发；货物进出口，技术进出口；交通基础设施、水利基础设施建设；园林绿化工程施工；绿化养护；厂房租赁；电子元器件、建筑材料加工、销售；土地综合整治、农业综合开发；物业管理；建筑装饰装修工程施工；企业管理，企业管理咨询，为孵化企业或项目提供管理，管网维修维护，污水处理设备和供水设备维修维护，砂岩开采、灰岩开采、加工、销售。	良好	保证担保	1.50	2021/4/10	无不良影响
长兴永恒市政建设有限公司	非关联方	2.0	市政设施维护，市政设施工程管理，建筑材料批发、零售，土地整治与开发，城市基础设施建设，自有房屋租赁，物业管理，房屋拆迁，	良好	保证担保	3.00	2021/8/31	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			农业综合开发，市政工程施工，房屋建筑工程施工，园林绿化工程施工，水利水电工程施工。					
浙江吕蒙投资开发有限公司	非关联方	1.0	许可项目：旅游业务；各类工程建设活动；道路货物运输（不含危险货物）；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包；食品经营（销售预包装食品）	良好	保证担保	2.40	2026/12/21	无不良影响
浙江长兴太湖图影旅游发展有限公司	非关联方	5.0	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；游览景区管理；园区管理服务；信息咨询服务	良好	保证担保	2.50	2029/3/30	无不良影响
长兴裕鑫村镇建设开发有限公司	非关联方	0.5	城镇及农村基础设施建设、开发，房屋拆迁、建筑材料销售。	良好	保证担保	0.60	2021/11/27	无不良影响
长兴县李家巷镇陈家浜村股份经济合作社	非关联方	0.1	对长兴县李家巷镇陈家浜村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.04	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇广福桥村股份经济合作社	非关联方	0.0	对长兴县李家巷镇广福桥村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.04	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇计家浜村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.04	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇老虎洞村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.04	2021/7/25	无不良影响
长兴城投水务有限公司	非关联方	0.1	集中式供水生产和供应，市政公用工程施工（凭有效资质证书经营），管道维修、五金配件销售。	良好	保证担保	0.31	2022/9/10	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
长兴县李家巷镇陈家浜村股份经济合作社	非关联方	0.1	对长兴县李家巷镇陈家浜村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇广福桥村股份经济合作社	非关联方	0.0	对长兴县李家巷镇广福桥村所有的集体资产进行经营与管理,提供社员生产经营和生活所需的服务。	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇计家浜村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇老虎洞村股份经济合作社	非关联方	-	集体资产经营与管理、集体资源开发与利用、农业生产发展与服务、财务管理与收益分配等	良好	保证担保	0.05	2021/7/15	无不良影响
长兴县李家巷镇石泉村股份经济合作社	非关联方	0.0	对长兴县李家巷镇石泉村所有的集体资产进行经营与管理。	良好	保证担保	0.09	2021/7/15	无不良影响
长兴万顺农业发展有限公司	非关联方	0.3	生态农业开发,初级食用农产品销售,农村基础设施建设,房屋拆迁,谷物、油料作物、花卉、茶叶、蔬菜、水果种植。	良好	保证担保	0.10	2022/1/3	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资;旅游开发;房地产开发经营;农村、城镇基础设施建设,土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	2.97	2021/6/27	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资;旅游开发;房地产开发经营;农村、城镇基础设施建设,土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	1.96	2021/12/18	无不良影响
浙江太湖新城实业投资有限公司	非关联方	11.5	实业投资;旅游开发;房地产开发经营;农村、城镇基础设施建设,土地开发、平整。建筑材料销售	良好	保证担保	0.32	2022/3/31	无不良影响
浙江吕蒙投资开发有限公司	非关联方	1.0	许可项目:旅游业务;各类工程建设活动;道路货物运输(不含危险货物);房屋建筑和市政基础设施项目工	良好	保证担保	1.77	2021/10/30	无不良影响

被担保单位名称	发行人与被担保人的关联关系	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
			程总承包；食品经营（销售预包装食品）					
长兴恒途实业有限公司	非关联方	2.1	城市基础设施建设；农村基础设施建设，房屋拆迁；建筑装饰装修工程、市政工程、土石方工程、园林绿化工程施工，建筑材料、耐火材料、塑料制品销售；企业管理咨询；计算机软件开发；物业管理，土地开发整理。	良好	保证担保	2.00	2021/2/19	无不良影响
浙江长李供应链管理有限公司	非关联方	1.0	旅游业务；各类工程建设活动；道路货物运输（不含危险货物）；房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包；食品经营（销售预包装食品）	良好	保证担保	3.99	2022/9/13	无不良影响
长兴虹韵农业开发有限公司	非关联方	0.2	农业技术开发、咨询、转让，农用机械、农具、化肥、初级食用农产品、盆景销售，园林绿化工程设计与施工，农业基础设施建设，城镇基础设施建设，房屋拆迁。	良好	保证担保	0.50	2021/11/20	无不良影响
浙江长兴新农都实业有限公司	关联方	1.0	实业投资；初级食用农产品、食品、电动车及蓄电池、五金、家电、电子产品、日用百货、金属材料、金属制品、橡胶制品、纺织原料、纺织品、服装服饰、文化用品、体育用品、矿产品、建筑装饰材料、化工产品（不含危险化学品和易制毒品）、机械设备销售（含网上销售）；广告设计、制作，户外广告发布；展览展示策划服务；自有房产租赁，商品交易市场开发建设；市场物业管理；企业管理咨询；货物进出口，农副产品收购。	良好	保证担保	0.80	2027 年 10 月 8 日	无不良影响
合计	—	—	—	—	—	159.96	—	—

除上述事项外，《年度报告》其他内容不变，本次更正披露对公司已披露信息不产生实质性影响，补充后的公司《长兴交通投资集团有限公司 2020 年年度报告（以此为准）》和《长兴交通投资集团有限公司 2020 年年度报告摘要（以此为准）》全文详见上海证券交易所网站，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《长兴交通投资集团有限公司 2020 年年度报告更正公告》之盖章页)

